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Thé & Cafeé

Créateur de vaisselle en porcelaine et grés dans un style actuel et raffiné,

TABLE PASSION vous invite a découvrir toute la richesse de ses collections.
Laissez-vous surprendre, au fil de ces pages, par nos collections de tasses et mugs aux
couleurs harmonieuses, aux motifs graphiques, qui prendront place sur vos buffets
petit-déjeuner et viendront égayer ces derniers.

Thé & Cafeé
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Collections en porcelaine de couleur 183
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Bols en porcelaine 191
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rés, peint main TABLE
NELSON Gres,peint 2| passion

Thé & Cafeé

2
3
4
ARTICLE CONTENANCE (CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
1 Théiere avec filtre assortie par 4 100 130 x 160 4 238251
2 Coffret 4 mugs assortis 30 85x100 2 238255
3 Coffret 4 gobelets assortis 15 70 x70 2 238252
4 Sucrier assorti par 4 90 x 100 4 238254
5 Coffret 4 coupelles assorties 30 110 x 65 2 238250
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NELSON

ARTICLE
1 Coffret 4 déjeuners assortis
Coffret 4 tasses GM assorties
Beurrier assorti par 4

Coffret 4 coquetiers assortis

u A W N

Plat a cake assorti par 4
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CONTENANCE (CL)
35
30

DIMENSION (MM)
@120 x 75

@125x 80
165 x 110 x 95
@50 x 65
350 x 150

Grés, peint main

N ow A~ NN

TABLE
PASSION

REF
238256
238258
238475
238269
238474



O 00 N O

ARTICLE

Mini saladier assorti par 4
Coffret 6 tasses

Saladier assorti par 4

Plat a tarte assorti par 4

Pichet GM assorti par 4

CONTENANCE (CL)

130

Thé & Cafeé

DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
230x90 4 238265
80x75 3 238472
260 x 100 4 238266
320 4 238473
XX'x 200 4 238476
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B o H E M E Grés, peint main Ia TABLE

=] PASSION

2
3
4
5
6
ARTICLE CONTENANCE (CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
1 Coffret 4 déjeuners assortis 32 120 x 75 2 238065
2 Coffret 6 tasses assorties 17 80x75 3 238454
3 Coffret 4 bols assortis 50 140 x 80 2 238093
4 Coffret 4 tasses assorties 30 125 x 80 2 238131
5 Coffret 4 coquetiers assortis 50 x 65 3 238132
6 Coffret 4 gobelets assortis 15 70x 70 2 238063
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M A KA H A Porcelaine Ia TABLE

=] PASSION

N
U
8
2 o
‘O
3
4
5
ARTICLE CONTENANCE (CL) DIMENSIONS (MM) u.v. REF
1 Plateau assorti par 2 280 x 155 4 247246
2 Saladier assorti par 2 150 @200 x 100 4 247245
8 Bol assorti par 3 50 @150 x 80 6 247244
4 Coupelle assortie par 3 30 @120 x 60 12 247243
) Coupelle assortie par 3 10 @95 x50 18 247242
N AG OYA Porcelaine Ia TABLE
=] PASSION
1 2
3 4 5
ARTICLE CONTENANCE (CL) DIMENSION (MM) u.v. REF
1 Plateau 290 x 160 4 247269
2 Saladier évasé 150 @200x100 4 247268
3 Bol évasé 50 @150 x 75 6 247267
4 Coupelle évasée 30 @115 x 60 12 247266
5 Coupelle évasée 10 @95x50 18 247265
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VOLCANO NOIR

2
3
4
5
ARTICLE
1 Plateau assorti par 2
2 Saladier assorti par 2
8 Bol assorti par 3
4 Coupelle assortie par 3
5 Coupelle assortie par 3
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CONTENANCE (CL)

150
50
25

DIMENSIONS (MM)
290 x 160
@200 x100
@150 x75
D15 x 65
@95x50

Porcelaine

TABLE
PASSION

REF
247208
247202
247201
247200
247199



VOLCANO BLANC

2
3
4
5
ARTICLE CONTENANCE (CL)
1 Plateau assorti par 2
2 Saladier assorti par 2 150
3 Bol assorti par 3 50
4 Coupelle assortie par 3 25
5 Coupelle assortie par 3 10

DIMENSIONS (MM)
290 x 160
@ 200x100
@150 x 75
S N5x65
@95x50

Porcelaine Ia TABLE

=] PASSION

Thé & Cafeé

uv. REF
247241
247214
6 247212
12 247211
18 247210
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KURO

3
4
5
ARTICLE
1 Théiére avec filtre inox
2 Saladier
3 Bol assorti par 3
4 Coupelle assortie par 3
5 Coupelle assortie par 3
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CONTENANCE (CL)
45
150
50
30
10

DIAMETRE X HAUTEUR (MM)
100 x 110
200x100
150 x 75
15 x 65
95 x50

Porcelaine

TABLE
PASSION

REF
247124
247121
247120
247119
247118



SNOW BLACK MAT

A ow N

ARTICLE

Coffret théiére assortie par 2
Coffret 4 mugs assortis
Coffret 4 gobelets assortis

Coffret 4 coupelles assorties

CONTENANCE (CL)
80
35
20
30

Porcelaine
2
DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v.
125 x 130 2
90 x 105 3
70 x 80 4
15 x 70 2

Thé & Cafeé

TABLE
PASSION

REF
237553
237554
237555
237562
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. TABLE
SNOW Porcelaine Ia_ PASSION

1 2
3 4
ARTICLE CONTENANCE (CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
1 Coffret théiére assortie par 2 80 125 x 130 2 237530
2 Coffret 4 mugs assortis 35 90 x 105 3 237531
3 Coffret 4 gobelets assortis 20 70 x 80 4 237533
4 Coffret 4 coupelles assorties 30 15x70 2 237532
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SNOW BLUE

Ao ow N

ARTICLE

Coffret théiére assortie par 2
Coffret 4 mugs assortis
Coffret 4 gobelets assortis

Coffret 4 coupelles assorties

SNOW SAFRAN

A ow N

ARTICLE

Coffret théiére assortie par 2
Coffret 4 mugs assortis
Coffret 4 gobelets assortis

Coffret 4 coupelles assorties

4

CONTENANCE (CL)
80
35
20
30

CONTENANCE (CL)
80
35
20
30

Porcelaine Ia TABLE
=] PASSION
QO
Y
8
2 o
)
DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
125 x130 2 237601
90 x 105 3 237602
70 x 80 4 237604
15x70 2 237603
Porcelaine Ia TABLE
=] PASSION
2
DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
125 x130 2 237605
90 x 105 3 237606
70 x 80 4 237608
15x70 2 237607
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LIBRA

ARTICLE

1 Coffret 2 paire tasses déjeuners

2
3
4

Coffret 6 paire tasses thé
Coffret 6 paire tasses café

Sucrier

CONTENANCE (CL)
30

Porcelaine Ia

3
DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v.
105 x 80 2
85x70 2
70 x 65 2
95x 120 4

TABLE
PASSION

REF
272013
272014
272012
272035

CRATERE

ARTICLE
1 Coffret 6 paire tasses thé

2 Coffret 6 paire tasses café
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CONTENANCE (CL)
22
10

Porcelaine Ia_

2
DIAMETRE X HAUTEUR (MM) uv.
85 x 80 2
66 x 60 2

REF
272100
272099



LES CLASSIQUES Porcelaine

1 2 3 4
ARTICLE CONTENANCE (CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
1 Paire tasse déjeuner 40 110 x 65 6 237445
2 Tasse déjeuner LOUVRE 43 18 x75 6 128018
3 Paire tasse déjeuner 39 100 x 65 6 237069
4 Paire tasse thé 20 80 x 50 6 237070

Thé & Cafeé

BOLS A COTES UNIS

1 2 3 4
ARTICLE CONTENANCE (CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
1 Bol a cotes 15 95 x 55 12 128008
2 Bol a cotes 35 130 x 65 12 128004
3 Bol a cotes 60 140 x 79 6 128019
4 Bol & cétes 85 160 x 87 6 128020

BOLS A COTES BICOLORES

ARTICLE CONTENANCE (CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
Bol assorti par 6 50 140 x 75 12 236009
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THEIERES EN FONTE e TREND'UP®

8
ARTICLE CONTENANCE (CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
1 Théiére LINE rouge 120 180 x 90 2 945032
2 Théiére ZEN blanche 120 160 x 120 2 945015
3 Théiére ZEN rouge 120 160 x 120 2 945017
4 Théiére ZEN grise 120 160 x 120 2 945016
5  Théiére ASTRA verte 120 170 x 120 2 945039
6  Théiére ASIA noire 120 155 x 135 2 945029
7  Théiére EMMA rouge 120 157 x 130 2 945022
8  Théiére SPIRALE bleue 120 150 x 120 2 945040
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Thé & Cafeé
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THEIERES EN FONTE

O 0 N o AN W N

ARTICLE

Théiére OCTO bleue
Théiére OCTO jaune
Théiére OCTO noire
Théiére FLORA silver
Théiére SILICIA bleue
Théiere SENY noire
Théiere FLORA rouge
Théiére PERLA bleue
Théiére STRIEE beige

CONTENANCE (CL)
100
100
100
10
100
85
85
80
80

DIAMETRE X HAUTEUR (MM)

135x140
135x 140
135x140
150 x 120
135x170
120 x 110
140 x 90
140 x 105
180 x 90

e TREND'UP®

Thé & Cafeé

c
<

REF
945025
945026
945027
945018
945028
945034
945031
945038
945006

N N NN NN W NN
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DOUBLE PAROI

ARTICLE
1 Coffret 2 mugs
Coffret 4 gobelets
Coffret 6 gobelets

Anow o N

Coffret 6 tasses a café

BORO

2
ARTICLE CONTENAN
1 Théiére avec filtre inox 100
2 Muginfuseur avec filtre inox 43
3 Tisaniére borosilicate 45
ARTICLE CONT. (CL) DIAM. X HT. (
Théiére avec 120 145 x 145

filtre inox
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Verre Ia TABLE
=] PASSION
2 3 4
CONTENANCE (CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. REF
38 80 x 145 3 312013
20 75x100 3 312012
10 60 x 80 3 31201
9 60 x 60 3 312006
Verre
3
CE(CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM) u.v. ROUGE NOIR TRANSPARENT
145 x 110 2 315001 315003 315007
85x 120 3 315004 315006 315012
80 x 120 6 312005
Verre J A D E Verre
MM) u.v. REF ARTICLE CONT. (CL) DIAM. X HT. (MM) u.v. REF
2 315010 Théiere avec 80 115 x 135 2 31501
filtre inox



ABEILLE

ARTICLE
1 Bol a talon
2 Mini bol
3 Mug

OUESSANT

ARTICLE CONT. (CL)

Set tisaniére 40

TROQUET

4

ARTICLE CONTENANCE (CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM)
1a3 Gobelet 28 80 x 80
436 Tasseacafé 10 62 x 62

CONTENANCE (CL)
50
22,5
275

MADE IN
FRANCE

Verre

REF
316241

DIAM. X HT. (MM)
85x136 6

uv.

DIAMETRE X HAUTEUR (MM)

140 x 85
105 x 65
84 x 113

ZINC

ARTICLE
Gobelet

ORGUES
316236
316233

MADE IN
FRANCE

Verre

MADE IN
FRANCE

Verre

CONT.(CL) DIAM. X HT. (MM)  U.V.
19 87 x 95 6
MADE IN
FRANCE
Verre
3
6
FACETTES GEOMETRIQUES
316237 316238
316234 316235

REF
316199
316198
316224

Thé & Cafeé

REF
316228

u.v.
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POTS A LAIT

ARTICLE

Théiere

Théiere

Crémier
Crémier
Pot a lait
Pot a lait
Pot a lait

Crémier rouge

O 0 N U~ W N

Crémier rouge
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CONTENANCE (CL)
100
60
60
35
50
75
30
60
35

DIAMETRE X HAUTEUR (MM)
120 x 105
100 x 85
90 x 110
75x 90
110 x 140
125x 150
90 x 120
95x 118
78 x 92

u.v.

N NN NN

REF
615133
615132
615166
615165
704194
704195
704193
615290
615289

Inox



POTS A LAIT

A W N

ARTICLE

Pot a lait
Pot a lait
Pot a lait

Pot & lait

CONTENANCE (CL)
17
25
45
70

DIAMETRE X HAUTEUR (MM)
68 x 80
73X90
90 x 115
100 x 130

CAFETIERES A EXTRACTION DOUCE

ARTICLE
Cafetiére avec filtre inox 4 tasses
Cafetiére avec filtre inox 8 tasses

Cafetiére avec filtre inox 12 tasses

CONTENANCE (CL)
50
100
150

DIAMETRE X HAUTEUR (MM)
145 x150
165 x 215
175 x 260

Porcelaine
\
s -
(-]
u.v. REF U
12 128014 ﬁ
4 128013 ‘0
128012 ;
4 12801 =
Verre
3
u.v. REF
1 418501
1 418502
1 418503
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ACCESSOIRES

N oo AN

ARTICLE

Sucrier acrylique

Sucrier acrylique

Boite a thé acrylique

Boite a thé ronde acrylique
Saupoudreur 30 cl verre et inox
Doseur & sucre 30 cl verre et inox

Pince a sucre 11,5 cm inox

ACCESSOIRES A THE

u N w N

*

ARTICLE

Pince a thé

Boule a thé coeur

Filtre a thé

Pack de 64 sachets a thé

Pelle a thé en buis

DIMENSIONS (MM)
@140 x 100
@100 x 100

215 x 150 H 80 mm
@200 x 80
@75 x150
@75x170

30x120

DIMENSIONS (MM)
150 x 40
60 x 35
@75x100
70x90
30x100

c
<

[o) N e N e N N VS N N N

REF
417044
417043
417034
417040

191058
191059
615192

REF
433003
433006
433025
219008

612121

Le saviez-vous ?

Pour une expérience réussie, comptez en général 2 grammes de thé pour un volume d’eau de 25 a 30cl.

Cela équivaut a une petite cuillére a café rase. Cependant les amateurs préconisent :

*

*

*

6 gr pour les thés verts ou blancs, quelles que soient leurs origines
6 gr pour les thés noirs de Chine ou du Sri Lanka
6 a 8 gr pour les thés noirs d’Inde

8 a 10 gr pour les thés Oolong (thés semi-oxydés, faibles en théine)
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ACCESSOIRES A CAFE

ARTICLE
1 Moulin a café électrique
2 Moulin & café manuel noir

3 Mousseur a lait

2
CONTENANCE (CL) DIAMETRE X HAUTEUR (MM)
100 x 180
8 82x 215
35x 250

3
u.v. REF
1 615288
1 704196
1 704208

- La mouture extra fine a un aspect trés poudreux, semblable a celui de la farine ou sucre cristal. Ce type de mouture est dédié aux cafetiéres

Outre la fraicheur, c’est-a-dire que la mouture doit étre réalisée juste avant de faire le café ; |a taille de la
mouture est I’élément clef d’un bon café. C’est en effet la taille de la mouture qui détermine la résistance
offerte a I’eau qui infuse le café. En fonction de celle-ci, I'eau passe plus ou moins facilement et donc plus
ou moins rapidement a travers le café. Elle a ainsi le temps de se charger des composés hydrosolubles.
Une mouture trop grosse, votre café est insipide car I'eau 'a traversé comme la pluie sur du gravier. Avec
une mouture trop fine, votre café sera trés fort car trés chargé, comme la pluie peine a passer au travers

d’une terre argileuse et compacte.

orientales, au café turque. C’est la plus fine.

- La mouture fine ressemble au sel fin. Lorsqu’on la prend entre 'index et le pouce, elle commence a s’agréger mais reste encore un peu
granuleuse. C’est la mouture pour I'espresso réalisée a 'aide d’'une machine . Elle doit offrir une résistance a I’eau qui est appliquée avec une

pression élevée.

- La mouture moyenne fine, comparable a du sucre en poudre, est idéale pour les cafetiéres a filtre, ou encore les cafetiéres italiennes (le

Moka) pour ceux qui aiment les cafés corsés.

- La mouture moyenne/grosse , comparable au sucre cristal, est faite pour les machines Slow Coffee de type Bodum et les cafetiéres a

piston.
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PLATEAUX Bois de saule | =] TABLE

=] PASSION
1 2
3 4
5
ARTICLE LONGUEUR X LARGEUR (MM) u.v. REF
1 Plateau ovale 460 x 410 2 138009
2 Plateau CLASSIC 450 x 360 2 138005
3 Plateau « NO ANGLE » 440 x 330 2 138007
4 Plateau « NO ANGLE » 390 x 280 2 138006
5 Plateau rectangulaire bord droit 450 x 360 2 138016
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1
2

ARTICLE

Plateau ovale noir

Plateau CLASSIC noir
Plateau « NO ANGLE » noir
Plateau carré noir

Plateau rectangulaire bord droit noir

ARTICLE
Plateau « NO ANGLE » blanc
Plateau CLASSIC blanc

‘O
U
(-]
) O
L)
4
5
LONGUEUR X LARGEUR (MM) uv. REF
460 x 410 2 138013
450 x 360 2 138012
440 x 330 2 138011
390 x 390 2 138001
450 x 360 2 138018
2
LONGUEUR X LARGEUR (MM) uv. REF
440 x 330 2 138014
450 x 360 2 138015
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